119270, Г. МОСКВА, ЛУЖНЕЦКАЯ НАБ.,8, ком.428А                                                    E-MAIL:TKD.RTU@GMAIL.COM; TKDRUSSIA@MAIL.RU;

              ТЕЛ: 8(495) 637-06-28                               WWW. TKDRUSSIA.RU

ПРИКАЗ

№ 19/23

«16» августа 2023 года             г. Москва

О назначении технического делегата «Союза тхэквондо России» на «Кубок президента

Союза тхэквондо России» среди мужчин и женщин в 2023 году

В связи с организационной необходимостью, для проведения всероссийского

соревнования на «Кубок президента Союза тхэквондо России» среди мужчин и женщин в

2023 г., -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить МАГОМЕДОВА Гусейна Гаджимурадовича техническим делегатом на

«Кубок президента Союза тхэквондо России» среди мужчин и женщин, проводимого в

период с 21 по 24 августа в г. Одинцово Московской области на базе МАУС «Одинцовский

спортивно-зрелищный комплекс» по адресу: Московская область, г. Одинцово, ул. Маршала

Жукова,

2. На технического делегата возложить обязанности по принятию окончательного

решение по любым техническим вопросам, которые возникают во время соревнований.

Одновременно он является председателем арбитражной комиссии.

3 .  Техническому делегату перед началом соревнования проверить готовность мест

проведения поединков, общую подготовку соревнований, особенно вопросы безопасности и

медицинского обеспечения.

4. В ходе работы:

утверждать график соревнований;

избирать метод жеребьевки;

председательствовать на собрании представителей команд;

утверждать результаты жеребьевки; следить за соблюдением правил проведения

соревнований;

проводить совместно с главным судьей соревнований ежедневные совещания с

представителями команд и тренерами;

контролировать проведение жеребьевки и дополнительного утреннего взвешивания;

решительно пресекать на месте случаи нарушений общепринятых правил поведения и

спортивной этики.

Президент

Союза тхэквондо России

                                                                                               А.К. Терехов

mailto:TKD.RTU@GMAIL.COM